

Bowl scampis sauce teriyaki



Ingrédients:

riz sushi, scampi (CRUSTACÉS), mangue, carottes, concombre, patate douce osa, tomate cerise, EDAMAME (EDAMAME (SOJA), sel), teriyaki (Eau, sauce SOJA (eau, fève de SOJA, BLÉ, sel), sucre, VIN de riz sucré (sirop de glucose, eau, sucre, saké, vinaigre, sel), amidon de maïs modifié, sel, oignon, ail, arômes naturels, acidifiant, acide citrique, glutamate de sodium), eau, sauce hoisin (sucre, eau, SOJA, sel, patate douce, amidon de maïs, graines de SESAME, ai, caramel colorant, farine de BLÉ, piment, acide acétique, sorbate de potassium), lait de coco (lait de coco, eau, stabilisants : gomme de guar, gomme de xanthane, émulsifiant : polysorbate 60), sauce SOJA (eau, sel, SOJA, BLÉ, contient de l'alcool), vinaigre de riz (vinaigre d'alcool (eau, extrait de céréales (contient du BLÉ), alcool, extrait de saké kazu, vinaigre d'alcool), sel), jus de citron vert, sirop de gingembre (Sucre, eau, gingembre, conservateur : benzoate de sodium), huile olives extra vierge, Huile SESAME SOJA (huile SÉSAME, huile SOJA), racine gingembre, sel, paprika moulu, baton de citronnelle, mirin fu (sirop de glucose, eau, sucre, vinaigre, alcool, saké, acide alimentaire, sel), poivre de cayenne

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 4 jours

Numéro d'article: 246 Poids: 475 g

Prix de vente consommateur: 11,90 €

Code EAN: 5407011532462



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	582 kJ 139 kcal
Matières grasses	1,8g
Dont acides gras saturés	0,9g
Glucides	25g
Dont sucres	5g
Protéines	4,1g
Sel	1,7g

Allergènes: **1,2,6,11,12**

GLUTEN, CRUSTACES, SOJA, SESAME, SULFITES

